
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2022  
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 214  
art. 216, ust. 2 , art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 234 571 złotych 

Planowane dochody po zmianach - 39 169 996,56 złotych, z tego: 

a) bieżące - 27 430 530,98 złotych 

b) majątkowe - 11 739 465,58 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 234 571 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 45 066 567,72 złotych, z tego: 

a) bieżące - 27 168 698,27 złotych 

b) majątkowe - 17 897 869,45 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 
o których mowa w § 2, ust. 3 uchwały Nr XXXV/222/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 17 lutego 
2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2340



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2340



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/241/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy na 2022 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 051 053,89 154 771,00 9 205 824,89 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 225 596,00 135 355,00 4 360 951,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 225 596,00 135 355,00 4 360 951,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 453 538,89 19 416,00 472 954,89 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

24 099,00 19 416,00 43 515,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 445 080,21 74 800,00 10 519 880,21 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 063 510,39 70 000,00 2 133 510,39 
  0830 Wpływy z usług 1 272 162,44 70 000,00 1 342 162,44 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 4 800,00 4 800,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 800,00 4 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900,00 5 000,00 7 900,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

          
Razem: 38 935 425,56 234 571,00 39 169 996,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2340



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/241/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2022 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 6 771 215,99 -57 500,00 6 713 715,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 767 135,86 -60 000,00 5 707 135,86 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 631 940,86 -60 000,00 3 571 940,86 
 60017  Drogi wewnetrzne 235 541,53 2 500,00 238 041,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 503,41 2 500,00 47 003,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 549,14 0,00 222 549,14 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 832,14 0,00 219 832,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 900,00 5 500,00 37 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 292,14 -5 500,00 52 792,14 

750   Administracja publiczna 6 920 325,13 60 000,00 6 980 325,13 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 487 986,35 60 000,00 5 547 986,35 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 60 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 692 000,40 154 771,00 6 846 771,40 
 80101  Szkoły podstawowe 4 319 802,40 83 840,00 4 403 642,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 640,00 1 790,00 148 430,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 780,00 5 675,00 538 455,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 877,00 1 010,00 45 887,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 094 814,00 75 365,00 2 170 179,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 254 264,00 4 935,00 259 199,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 150,00 160,00 10 310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 020,00 1 035,00 33 055,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 610,00 140,00 4 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 816,00 3 600,00 167 416,00 
 80104  Przedszkola  546 574,00 10 000,00 556 574,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 074,00 10 000,00 253 074,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 100 919,00 3 652,00 104 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2340



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 940,00 145,00 5 085,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 110,00 320,00 12 430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 46,00 1 786,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 650,00 3 141,00 63 791,00 
 80107  Świetlice szkolne 342 859,00 28 820,00 371 679,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 160,00 12 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 030,00 4 260,00 51 290,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 251 624,00 24 400,00 276 024,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

277 341,00 4 108,00 281 449,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 600,00 195,00 14 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 450,00 1 320,00 37 770,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 937,00 2 593,00 194 530,00 
 80195  Pozostała działalność 132 346,00 19 416,00 151 762,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 557,64 686,43 1 244,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 756,36 4 372,49 8 128,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669,00 2 508,91 5 177,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,07 202,94 396,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 015,50 207,94 4 223,44 
  4260 Zakup energii 377,16 -32,25 344,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 856,21 116,14 44 972,35 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 16,22 16,22 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 71,48 71,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 971,06 339,32 64 310,38 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 950,00 10 926,38 22 876,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 551 066,30 74 800,00 11 625 866,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 603 795,92 70 000,00 2 673 795,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 700,00 35 000,00 208 700,00 
  4260 Zakup energii 276 946,00 35 000,00 311 946,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 32 879,60 4 800,00 37 679,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 879,60 4 800,00 33 679,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 763 801,88 5 000,00 768 801,88 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 109 000,00 5 000,00 114 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 5 000,00 25 200,00 

926   Kultura fizyczna 154 012,08 -2 500,00 151 512,08 
 92695  Pozostała działalność 73 912,08 -2 500,00 71 412,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2340



  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 -2 500,00 7 800,00 
            

Razem: 44 831 996,72 234 571,00 45 066 567,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2340



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/241/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym : 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst Polski ład 

przychody 
wynikajace z 
rozliczenia 
środków 

określ.  w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
uofp i dotacji 

na realiz. 
przeds. 

finans. z  udz. 
tych   

środków  § 
906 

Wolne 
środki       

§ 905 
kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.(2* 
środki wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

 wydatki bieżące  166 385,00 100 791,00 100 791,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2340



1. 710 71004 

Zmiana strudium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Solec-Zdrój, Zmiana 
MPZP sołectwa Solec-
Zdrój 

2021-2023 166 385,00 100 791,00 100 791,00         Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 49 866 528,06 17 847 869,45 7 017 321,45 1 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 905 868,00 7 124 680,00 X 

1. 400 40002 
Rozbudowa i modernizacja 
systemu zaopatrzenia w 
wodę gminy Solec - Zdrój 
- zapewnienie 
zapotrzebowania na wodę 
dla terenu Gminy 

2019-2023 2 121 796,82 1 843 649,58 439 001,53 1 404 648,05        Urząd Gminy 

2. Rewitalizacja przestrzeni 
publicznej miejscowości 
Solec-Zdrój    2015-2022 12 869 836,16 5 204 020,86 3 456 672,86  0,00  0,00  A 110 268,00 1 637 080,00 Urząd Gminy 

3. 

Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej 
gminy uzdrowiskowe 
Busko-Zdrój i Solec-Zdrój  

2016-2022 17 800,35 5 000,00 5 000,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

4. 

60016 

Poprawa infrastruktury 
drogowej obszaru 
uzdrowiskowego 2021-2025 7 071 535,00 371 535,00 371 535,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

5. 

600 

60014 
Partycypacja w 
przebudowie drogi 
powiatowej Solec-Zdrój - 
Wełnin Nr 0098T dł. 2666 
mb od km 0+0000 do km 
2+666 

2021-2022 528 465,00 528 465,00 528 465,00         Urząd Gminy 

6. 750 75095 
Dobudowa dźwigu 
osobowego do budynku 
administracyjnego Urzędu 
Gminy celem poprawy 
dostępności dla osób 
niepełnosprawnych 

2019-2022 605 544,83 591 942,35 441 942,35      C 150 000,00  Urząd Gminy 

7. 90001 Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
gminy Solec-Zdrój 2019-2025 17 452 174,37 1 777 419,48 382 067,53 495 351,95  900 000,00 0,00    0,00 Urząd Gminy 

8. 
900 

90005 Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej  2015-2022 9 199 375,53 7 525 837,18 1 392 637,18 0,00   0,00 0,00 A 645 600,00 5 487 600,00 Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 49 866 528,06 17 847 869,45 7 017 321,45 1 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 905 868,00 7 124 680,00 

Ogółem 50 032 913,06 17 948 660,45 7 118 112,45 1 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00  905 868,00 7 124 680,00 
X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2340


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-29T08:07:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




